[image: image1.png]

Главное управление образования Воронежской области

П Р И К А З

№

Воронеж

          14.12.2007 г.

№1212
Об открытии сети опытно-экспериментальных площадок
В соответствии с Положением об организации опытно-экспериментальной работы в системе образования Воронежской области, утвержденным приказом Главного управления образования Воронежской области от 29.05.2007 г. №494, и на основании заявлений об открытии опытно-экспериментальной площадки и положительного заключения экспертной комиссии (приложение 1)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить муниципальным общеобразовательным учреждениям МОУ Бобровская СОШ №1 Бобровского муниципального района, МОУ Рамонская СОШ №2, МОУ Комсомольская СОШ Рамонского муниципального района, МОУ гимназия №7 им. Воронцова В.М., МОУ СОШ с углубленным изучением отдельных предметов №78, МОУ СОШ №51 городского округа г. Воронежа статус областных опытно-экспериментальных площадок по теме «Адаптация коллективов образовательных учреждений к инновациям в системе образования» с 01.11.2007 по 31.05.2012 гг.

2. Утвердить программу научно-исследовательской и опытно-экспериментальной работы (приложения 2-7).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя ГУО Козберга Г.А.

Приложения: на 29 листах.

Руководитель главного

управления

Я.Е. Львович

Заместитель руководителя

Главного управления образования

  Г.А. Козберг

Начальник отдела общего образования

Главного управления образования

          В.Ф. Трещалин

Ректор ВОИПКРО,

профессор

С.А. Антипов

Начальник отдела по образованию

администрации Рамонского района
(согласовано по телефону)
       Ю.И. Комнатный
Начальник управления

образования администрации

г. Воронежа

(согласовано по телефону)

П.И. Бондарев

Начальник отдела по образованию

администрации Бобровского района
(согласовано по телефону)
             О.Н. Мосолов